[DE]
S c h a l l i s o l i e r e n d e s A b w a s s e r l e i t u n g s s y s t e m
Abwasser-Steckrohr-System aus Polypropylen
Produktkatalog
33
Huliot Group ist ein führender Hersteller im Design und in der Herstellung von fortschrittlichen Rohrsystemen
für die Wirtschafts- und Wohngebäude. Die Gesellschaft bietet ein breit umfassendes Portfolio an Lösungen des
Sanitärsystems, die den gesamten Lebenszyklus des Wasserdurchflusses umfassen – von der Wasserversorgung

Streckspannung 33 Mpa ISO 527-1,2
Streckdehnung 12% ISO 527-1,2
Elastizitätsmodul 1.500 Mpa ISO 527-1,2
Lineare Wärmeausdehnung 0,12 mm/m•C°-1
Halogen- und Cadmiumgehalt Frei von Halogen oder Cadmium
Brandverhalten B2 DIN 4102
UV-Beständigkeit Geeignet für Außenanwendung wenn es vor direkter
Sonneneinstrahlung geschützt ist (z.B. durch spezielle UV-
Schutzschicht); kann bis zu 18 Monaten außen gelagert werden
Konstruktionsstandard EN 1451-1
Konformitätszertifikat SKZ 5953, SKZ A778
Datenblatt
3737
HTEM Abflussrohr mit Steckmuffe
Huliot Code EAN DN L
C032PRO0250 3831020520738 32 250 20 960
C032PRO0500 3831020520745 32 500 20 480
C032PRO1000 3831020532410 32 1000 30 600
C032PRO1500 3831020520752 32 1500 10 600
C032PRO2000 3831020520769 32 2000 10 600
C032PRO3000 3831020520776 32 3000 10 600
C040PRO0250 3831020520868 40 250 20 960
C040PRO0500 3831020520875 40 500 20 480
C040PRO1000 3831020532380 40 1000 30 600
C040PRO1500 3831020520882 40 1500 10 600
C040PRO2000 3831020520899 40 2000 10 600
C040PRO3000 3831020520905 40 3000 10 600
C050PRO0250 3831020520592 50 250 20 540
C050PRO0500 3831020520608 50 500 20 400
C050PRO1000 3831020532427 50 1000 30 400
C050PRO1500 3831020520615 50 1500 10 400
C050PRO2000 3831020520622 50 2000 10 400
C050PRO3000 3831020520639 50 3000 10 400
C075PRO0250 3831020521001 75 250 20 240
C075PRO0500 3831020521018 75 500 20 160
C075PRO1000 3831020532434 75 1000 10 210
C075PRO1500 3831020521025 75 1500 10 210
C075PRO2000 3831020521032 75 2000 10 210
C075PRO3000 3831020521049 75 3000 10 210
C090PRO0250 3831020521148 90 250 20 160
C090PRO0500 3831020521155 90 500 10 120
C090PRO1000 3831020532397 90 1000 10 100
C090PRO1500 3831020521162 90 1500 10 100
C090PRO2000 3831020521179 90 2000 10 100
C090PRO3000 3831020521186 90 3000 10 100
C110PRO0250 3831020532465 110 250 20 180
C110PRO0500 3831020532519 110 500 10 80
C110PRO1000 3831020532441 110 1000 10 100
C110PRO1500 3831020532472 110 1500 10 100
C110PRO2000 3831020532403 110 2000 10 100
C110PRO3000 3831020532557 110 3000 10 100
C125PRO0250 3831020532038 125 250 6 108
C125PRO0500 3831020532113 125 500 6 72
C125PRO1000 3831020532120 125 1000 8 64
C125PRO1500 3831020532137 125 1500 8 64
C125PRO2000 3831020532090 125 2000 8 64
C125PRO3000 3831020532144 125 3000 8 64
C160PRO0250 3831020532274 160 250 8 48
C160PRO0500 3831020532281 160 500 8 32
C160PRO1000 3831020532298 160 1000 6 48
C160PRO1500 3831020532243 160 1500 6 48
C160PRO2000 3831020532304 160 2000 6 48
C160PRO3000 3831020532250 160 3000 6 48
3838
HTB Bogen 15°
Huliot Code EAN α° DN
K032ABOX15 3831020516243  15°  32  50  4000
K040ABOX15 3831020516502  15°  40  20  1440
K050ABOX15 3831020516717  15°  50  20  960
K075000015 3831020500372  15°  75  20  640
K090000015 3831020526068  15°  90  20  480
K110ABOX15 3831020515611  15°  110  20  240
K125000015 3831020500983 15° 125 20 160
K160000015 3831020501034 15° 160 10 120
HTB Bogen 30°
HTB Bogen 45°
Huliot Code EAN α° DN
K032ABOX45 3831020516359  45°  32  50  4000
K040ABOX45 3831020516595  45°  40  20  1440
K050ABOX45 3831020516762  45°  50  20  960
K075ABOX45 3831020527607  45°  75  20  480
K090000045 3831020526082  45°  90  20  240
K110ABOX45 3831020515734  45°  110  20  240
K125ABOX45 3831020527461  45°  125  10  120
K160ABOX45 3831020511439  45°  160  10  80
Huliot Code EAN α° DN
K032ABOX30 3831020516304  30°  32  50  4000
K040ABOX30 3831020527287  30°  40  20  1440
K050ABOX30 3831020500822  30°  50  20  960
K075000030 3831020500389  30°  75  20  640
K090000030 3831020526075  30°  90  20  480
K110ABOX30 3831020515673  30°  110  20  240
K125000030	 3831020500990 30° 125 20 160
K160000030	 3831020501041 30° 160 10 120
3939
HTB Bogen 67°
Huliot Code EAN α° DN
K032ABOX67 3831020516403  67°  32  50  4000
K040ABOX67 3831020516625  67°  40  20  1440
K050ABOX67 3831020516786  67°  50  20  960
K075000067 3831020500396  67° 75  20  480
K090000067 3831020526099  67°  90  20  240
K110ABOX67 3831020515833  67°  110  20  160
HTB Bogen 87°
Huliot Code EAN α° DN
K032ABOX87 3831020516458  87°  32  50  4000
K040ABOX87 3831020516649  87°  40  20  1440
K050ABOX87 3831020516809  87°  50  20  960
K075ABOX87 3831020527614  87°  75  20  480
K090000087 3831020526105  87°  90  20  240
K110ABOX87 3831020515871  87°  110  20  160
K125ABOX87 3831020527478  87°  125  10  120
K160ABOX87 3831020511446  87°  160  10  80
4040
HTEA Abzweig 45°
Huliot Code EAN α° DN1 DN2
O032ABOX45 3831020519602  45°  32  32  20  1600
O0400000450032 3831020504332 45° 40 32 20 1200
O040ABOX45 3831020519695  45°  40  40  20  1200
O050ABOX450040 3831020511453  45°  50  40  20  800
O050ABOX45 3831020519855  45°  50  50  20  800
O075ABOX450050 3831020519992  45°  75  50  20  240
O075ABOX45 3831020520097  45°  75  75  20  240
O0900000450040 3831020526303  45°  90  40  20  240
O0900000450050 3831020526310  45°  90  50  20  240
O090000045 3831020526297  45°  90  90  20  160
O110ABOX450040 3831020518711  45°  110  40  20  240
O110ABOX450050 3831020518780  45°  110  50  20  160
O110ABOX450075 3831020511491  45°  110  75  20  160
O1100000450090 3831020523715  45°  110  90  10  120
O110ABOX45 3831020518483  45°  110  110  20  120
O125ABOX450110 3831020511514  45°  125  110  10  80
O125ABOX45 3831020519091  45°  125  125  20  80
O160ABOX450110 3831020514720  45°  160  110  10  60
O160ABOX450125 3831020511545  45°  160  125  10  40
O160ABOX45 3831020519480  45°  160  160  10  40
HTEA Abzweig 67°
Huliot Code EAN α° DN1 DN2
O040ABOX67 3831020519732  67°  40  40  20  1200
O0500000670040 3831020519848 67° 50 40 20 800
O050ABOX67 3831020519923  67°  50  50  20  800
O0750000670050 3831020508729 67° 75 50 20 240
O075000067 3831020520103 67° 75 75 20 240
O110ABOX670050 3831020518810  67°  110  50  20  160
O1100000670075 3831020508736 67° 110 75 20 160
O110ABOX67 3831020518575  67°  110  110  20  160
4141
HTEA Abzweig 87°
Huliot Code EAN α° DN1 DN2
O032ABOX87 3831020519640  87°  32  32  20  1600
O040ABOX87 3831020519749  87°  40  40  20  1200
O0500000870040 3831020501331  87°  50  40  20  800
O050ABOX87 3831020519947  87°  50  50  20  800
O075ABOX87 3831020520141  87°  75  75  20  240
O075ABOX870050 3831020511460  87°  75  50  20  480
O0900000870040 3831020511484  87°  90  40  20  240
O0900000870050 3831020526341  87°  90  50  20  240
O090000087 3831020526334  87°  90  90  20  160
O110ABOX870040 3831020518742  87°  110  40  20  240
O110ABOX870050 3831020518858  87°  110  50  20  160
O110ABOX870075 3831020511507  87°  110  75  20  160
O110ABOX87 3831020518612  87°  110  110  20  160
O125ABOX870110 3831020511521  87°  125  110  10  80
O125ABOX87 3831020519145  87°  125  125  20  80
O160ABOX87 3831020519541  87°  160  160  10  40
O160ABOX870110 3831020514737  87°  160  110  10  60
O160ABOX870125 3831020514744  87°  160  125  10  60
HTED Eckabzweig 67°
Huliot Code EAN α° DN1 DN2
O11000006700DD 3831020500587  67°  110  110  5  60
HTDA Doppelabzweig
Huliot Code EAN α° DN1 DN2
O09000004500D04 3831020518469  45°  90  40  15  180
O09000004500D05 3831020518476  45°  90  50  15  180
O110ABOX004500D 3831020531444  45°  110  110  10  80
O110ABOX4500DR50 3831020523739  45°  110  50  10  120
O05000006700D 3831020526266  67°  50  50  20  480
O11000000670050D 3831020526952  67°  110  50  10  120
O110ABOX008700D 3831020531451  87°  110  110  10  80
O110ABOX8700D050 3831020506800  87°  110  50  10  120
4242
HTMM Doppelmuffe
Huliot Code EAN DN
D032ABOX0000DG 3831020523074  32  50  4000
D040ABOX0000DG 3831020523319  40  20  1440
D050ABOX0000DG 3831020523142  50  20  1440
D075ABOX0000DG 3831020523159  75  20  800
D09000000000DG 3831020525719  90  20  480
D110ABOX0000DG 3831020523135  110  20  240
D125ABOX0000DG 3831020515499  125  20  160
D160ABOX0000DG 3831020515505  160  10  120
HTU Überschiebmuffe
Huliot Code EAN DN
D032ABOX 3831020515475  32  50  4000
D040ABOX 3831020513860  40  20  1440
D050ABOX 3831020513921  50  20  1440
D075ABOX 3831020513983  75  20  800
D090 3831020523241  90  20  480
D110ABOX 3831020513655  110  20  240
D125ABOX 3831020511538  125  20  160
D160ABOX 3831020515482  160  10  120
HTRE Reinigungsrohr
Huliot Code EAN DN
CC050ABOX0000K   3831020517295  50  20  480
CC075ABOX0000K 3831020512504  75  20  240
CC09000000000K      3831020525627  90  20  160
CC110ABOX0000K   3831020531352  110  20  160
CC125ABOX0000K   3831020517301  125  20  160
CC160ABOX0000K   3831020517318  160  10  80
4343
Huliot Code EAN DN
S040 3831020500266  40  30  1440
S050 3831020500273  50  20  960
S075 3831020500280  75  20  360
S090 3831020527027  90  10  320
S110 3831020500297  110  15  180
HTLL Langmuffe
HTM Muffenstopfen
Huliot Code EAN DN
CC032ABOX   3831020517325  32  100  14000
CC040ABOX 3831020529748  40  20  2800
CC050ABOX 3831020529762  50  20  2800
CC075ABOX   3831020517332  75  20  1600
CC090   3831020525610  90  30  1440
CC110ABOX   3831020517349  110  20  1200
CC125ABOX   3831020522084  125  20  1200
CC160ABOX   3831020522091  160  10  400
HTR Reduzierstück
Huliot Code EAN DN1 DN2
P040ABOX000032 3831020522503  32  40  20  2800
P050ABOX000032 3831020515512  32  50  20  2800
P050ABOX000040 3831020527720  40  50  20  1440
P075ABOX000050 3831020522589  50  75  20  1200
P110ABOX000050 3831020522190  50  110  20  480
P110ABOX000075 3831020522244  75  110  20  480
P125ABOX0000110 3831020515529  110  125  20  240
P160ABOX0000110 3831020522350  110  160  20  240
P160ABOX0000125 3831020517288  125  160  20  240
DN1
DN2
4444
HTRR Reduzierstück
Huliot Code EAN DN1 DN2
P0400000000032R 3831020508941  40  32  30 2160
P0400000000050 3831020508958  50  40  30 1440
DN1
DN2
Huliot Code EAN DN1 DN2
P07500000050K 3831020526617 50 75 30 960
P0900000000050 3831020526648 50 90 20 640
 P110NN00000040K  3831020500556  40  110 20 800
P1100000000050V 3831020508927 50 110 20 640
P1100000000075V 3831020522234 75 110 20 640
DN1
DN2
Huliot Code EAN DN1 DN2
 P0400000000032K  3831020500563  32  40 50 4000
 P0500000000040K  3831020500570  40  50 50 3600
P0900000000075 3831020527232 75 90 20 640
P110000000090 3831020526655 90 110 20 640
HTR Konzentrisches Reduzierstück
DN1
DN2
HTS Siphon-Anschlussstück
Huliot Code EAN DN1 DN2
 P032000046  3831020524453 32 46  20  1440
 P040000046  3831020524538 40 46  20  1440
 P040000050  3831020524569 40 50  20  1440
HTR Reduzierstück kurze Ausführung
4545
HTSW Bogen für Siphonverbindung
HTSWL Langer Bogen für Siphonverbindung
Gummidichtung für HTS, HTSW, HTSWL
Huliot Code EAN DN1 DN2
T047T000000000 3831020529991 26/32 46 500 -
T046T000000000 3831020529984 40 46 1000 -
T050T000000032 3831020530010 26/32 50 500 -
T050T000000040 3831020530003 40 50 500 -
Huliot Code EAN DN1 DN2
 K03200004600S  3831020524385 32 46 20 1440
 K04000005000S  3831020524392 40 50 20 1440
 K04000004600S  3831020526945 40 46 20 1440
 K05000005000S 3831020524408 50 50 20 960
Huliot Code EAN DN1 DN2
 K0400000500DS  3831020524415  40 50 20 960
 K0400000460DS  3831020524422  40 46 20 960
KADH Entlüftungsrohr
Huliot Code EAN DN L
O050ABOX0000K 3831020522947 50 short 280  20  360
O075ABOX0000K 3831020523425 75 short 280  20  240
O110ABOX0000K 3831020522923 110 short 280  20  160
O050ABOX0000KD 3831020522930 50 long 730  10  180
O075ABOX0000KD 3831020522954 75 long 730  5  75
O110ABOX0000KD 3831020522107 110 long 730  5  45
4646
HTB Bogen mit linkem Anschluss
Huliot Code EAN α° DN1 DN2